
Zarządzenie nr 61 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 6 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 33 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r.  

w sprawie podjęcia działań w Uczelni  

związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 792) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 33 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie podjęcia działań w Uczelni 

związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Na Osiedlu Studenckim zakazuje się spotkań studentów i doktorantów oraz osób spoza 

Uczelni, na które Rektor nie wyrazi wcześniej zgody.”; 

2. w § 2 uchyla się ust. 5. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 61
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 6 maja 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 33 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r.  w sprawie podjęcia działań w Uczelni  związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19
	§ 1.
	§ 2.


